[image: ]   PREFEITURA DE MUITOS CAPÕES – RS
Rua Dorval Antunes Pereira, 950 – Centro - Muitos Capões – RS – CEP 95230-000
Fone (54) 3232-5707 - Site Oficial: www.muitoscapoes.rs.gov.br

_____________________________________________________
EDITAL Nº 83/2020

 		RITA DE CÁSSIA CAMPOS PEREIRA, Prefeita Municipal de Muitos Capões, RS, no uso de suas atribuições legais e com fundamento no artigo 61, da Lei Federal nº 8.666/93, que de 30/11/2020 até 31/12/2020 foram formalizados os Contratos, Contratos de Pessoal, Convênios, Atas de Registro de Preços, Termos Aditivos e Rescisões abaixo referidos:

CONTRATOS
	Nº
	CONTRATADO
	CNPJ/ CPF
	OBJETO
	DATA DE ASSINATURA
	PRAZO DE VIGÊNCIA
	VALOR

CONTRATOS DE PESSOAL
	Nº
	CONTRATADO
	CNPJ/ CPF
	OBJETO
	DATA DE ASSINATURA
	PRAZO DE VIGÊNCIA
	VALOR

TERMOS E ADITIVOS
	Nº
	CONTRATADO
	CNPJ/ CPF
	OBJETO
	DATA DE ASSINATURA
	PRAZO DE VIGÊNCIA
	VALOR

	I ADITIVO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 62/2020

	E.B. AGROSUL COMERCIO DE SEMENTES E FORRAGEIRAS LTDA
	00.376.982/0001-10
	AQUISIÇÃO DE 2.520 KG SEMENTES DE MILHETO FISCALIZADA
	07/12/2020
	S/ALTERAÇÃO
	R$ 4.032,00

	I TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 03/2020

	IB TRANSPORTE LTDA - ME
	23.927.538/0001-41
	TRANSPORTE ESCOLAR
	11/12/2020
	01/01/2021 a 31/12/2021
	S/ALTERAÇÃO

	I TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 04/2020

	LOYANDRI TRANSPORTES EIRELI - ME
	26.963.105/0001-30
	TRANSPORTE ESCOLAR
	11/12/2020
	01/01/2021 a 31/12/2021
	S/ALTERAÇÃO

	I TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 05/2020

	GILBRATUR TRANSPORTES LTDA - ME
	03.058.034/0001-25
	TRANSPORTE ESCOLAR
	11/12/2020
	01/01/2021 a 31/12/2021
	S/ALTERAÇÃO

	I TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 06/2020

	TRANSPORTE ALVORECER LTDA - ME
	09.316.832/0001-96
	TRANSPORTE ESCOLAR
	11/12/2020
	01/01/2021 a 31/12/2021
	S/ALTERAÇÃO

	I TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 07/2020

	CLODOALDO MARTINS TRANSPORTES
	31.218.578/0001-42
	TRANSPORTE ESCOLAR
	11/12/2020
	01/01/2021 a 31/12/2021
	S/ALTERAÇÃO

	I TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 08/2020

	ALISSON BOFF ZORASKI  - ME
	31.820.316/0001-53
	TRANSPORTE ESCOLAR
	11/12/2020
	01/01/2021 a 31/12/2021
	S/ALTERAÇÃO

	I TERMO ADITIVO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 67/2019

	HP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE TECNOLOGIA E TELECOMUNICAÇÕES EIRELI
	35.502.001/0001-19
	LOCAÇÃO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONTRAL TELEFÔNICA
	11/12/2020
	11/12/2020 a 10/12/2021
	R$ 14.718,00

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS
	Nº
	DETENTOR
	CNPJ/ CPF
	OBJETO
	DATA DE ASSINATURA
	PRAZO DE VIGÊNCIA
	VALOR

RESCISÕES
	Nº
	CONTRATADO
	CNPJ/ CPF
	OBJETO
	DATA DA RESCISÃO

	CONTRATO ADMINISTRATIVO  Nº 10/2020
	MARIA CRISTINA BITTENCOURT FALKEMBACH
	902.087.300-87
	OFICINEIRA PROJETO CONTADOR DE HISTÓRIAS
	16/12/2020

	CONTRATO ADMINISTRATIVO  Nº 11/2020
	MARIELE  VICTÓRIA RODRIGUES DAL PRA
	044.316.620-06
	OFICINEIRA PROJETO PRÁTICAS AGRÍCOLAS
	16/12/2020

	CONTRATO ADMINISTRATIVO  Nº 12/2020
	TIAGO MAGRIN
	806.083.530/00
	OFICINEIRO PROJETO MÚSICA
	16/12/2020

	CONTRATO ADMINISTRATIVO  Nº 13/2020
	LARISSA MENDES GUERREIRO
	029.992.560/94
	OFICINEIRO PROJETO EDUCACIONAL
	16/12/2020

	CONTRATO ADMINISTRATIVO  Nº 14/2020
	ELISABETE KERN DA SILVA
	401.599.900/25
	OFICINEIRA PROJETO LIBRAS
	16/12/2020

	CONTRATO DE PESSOAL  Nº 02/2020
	ADRIANA DA ROSA OLIVEIRA
	569.233.920-04
	PROFESSORA ARTES
	16/12/2020

	CONTRATO DE PESSOAL  Nº 03/2020
	ANA PAULA GARBIM
	028.841.890-50
	PROFESSORA CIÊNCIAS
	16/12/2020

	CONTRATO DE PESSOAL  Nº 04/2020
	GISELI RECH
	002.133.240-16
	PROFESSORA GEOGRAFIA
	16/12/2020

	CONTRATO DE PESSOAL  Nº 05/2020
	JACQUELINE FERNANDA  COSTA DOS SANTOS
	337.230.010-68
	PROFESSORA PORTUGUÊS
	16/12/2020

	CONTRATO DE PESSOAL  Nº 07/2020
	CARINE DE GODOY DEOTTI
	003.451.530-57
	PROFESSORA EDUCAÇÃO INFANTIL
	16/12/2020

	CONTRATO DE PESSOAL  Nº 10/2020
	BÁRBARA ARALDI TORTATO
	013.782.000/39
	PROFESSORA FILOSOFIA
	16/12/2020

	CONTRATO DE PESSOAL  Nº 20/2020
	VIVIANE DA SILVA LEMES
	915.347.040/00
	PROFESSORA HISTÓRIA
	16/12/2020

                  Publique-se. Registre-se.

[bookmark: _GoBack]Gabinete da Prefeita Municipal de Muitos Capões,31 de dezembro de 2020.

RITA DE CÁSSIA CAMPOS PEREIRA
Prefeita Municipal.

05/2018
image1.jpeg